

Príloha č. 4 Opis predmetu zákazky – Štruktúrovaný rozpočet.

ROZPOČET - Vybavenie kuchyne MŠ Hrochoť

Dodávka: Doplnenie vybavenia kuchyne MŠ Hrochoť
Objekt: Materská škola Hrochoť

Objednávateľ: Obec Hrochoť
Zhotoviteľ: LAWEX, spol.s r.o. Banská Bystrica
Miesto: Materská škola Hrochoť

Spracoval: Mesík Miroslav
Dátum:

Č.	Model, značka, typ (doplní uchádzač)	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	DOPLNÍ UCHADZAČ
		Špecifikácia							Doplnenie špecifikácie (musí byť všetko obsiahnuté čo je požadované v Špecifikácii v Popise)
1	RE 22	Elektrický univerzálny šľahač a hnetací stroj Požadované prevedenie: min.3 rýchlostí prevodu ,objem kotlíka 60 lit. príkon min.2, 8 kW,napájanie min. 400 W,motorický zvih kotlíka,bezpečnostný kryt kotlíka rozmer max : max. 600xmax.1200xmax.1200 Požadované príslušenstvo : šľahacia metla,hnetací hák,miešač,vozík na kotlík	ks	1	7 850,000	7 850 €	1 570,00	9 420,00	
2		Redukčná sada k robotu Požadované vybavenie: kotlík min.30 lit. Max 35 l,miešací hák,šľahacia metla,hnetací hák,redukčný nosič	ks	1	634,000	634 €	126,80	760,80	
3	SN-UP 004ES	Multifunkčná rúra ,kapacita min.3x nerezová gastronádoba GN 1/1,horúci vzduch,prívlhčovanie,gril,min.1x ventilátor napájanie min. 230V príkon min.3,2 kW min.rozmer : min.700xmin.750xmin.600 mm	ks	2	1 420,000	2 840 €	568,00	3 408,00	
4	TS 22T	Mlynček na mäso stolový.Produkcia min.250 kg/hod priemer dosky min.81 mm ,jednozloženie,nerezové prevedenie,príslušenstvo : tlačný kolík,miska na produkt,doska min.6 mm a min. 8 mm Rozmer : min. 450xmin.290xmin.480 mm Napájanie min.400V min. 16 A vidlica Príkon min: 1 kW	ks	1	1 050,000	1 050 €	210,00	1 260,00	
5	BIG	Elektrický stolový krájač zeleniny produkcia min. 50 kg/hod.napájanie min.230V,príkon : min.0,75 kW vrátane min.3 ks struhacích a min. 2 ks krájacích kotúčov podľa výberu užívateľa Rozmer : min. 320xmin.530xmin.650 mm	ks	1	799,000	799 €	159,80	958,80	
6	E9PQ4+FE	Sporák s el.rúrou. Celenerezové prevedenie 4x el.platne min.príkon platne min.2,5 kW,el.rúra na nerezovú gastronádobu GN2/1 min.príkon min. 4 kW celkový min.príkon min.14 kW napájanie min.400V Min.rozmer min.800xmin.900xmin.900 mm príslušenstvo mriežka do rúry 650x530 mm	ks	1	3 850,000	3 850 €	770,00	4 620,00	
7		Skriňa chladiaca biele prevdenie hr.objem min. 100 l.min.rozmer min.480xmin.450xmin.850 mm napájanie :min.230V	ks	1	120,000	120 €	24,00	144,00	
8		Kombinovaná chladnička s mrazničkou biele/strieborné prevedenie,min.objem chladničky min.250 lit.mrazničky min.100 lit.celkový objem min. 350 lit. Min.rozmer : min.590xmin.590xmin.1850 mm	ks	1	520,000	520 €	104,00	624,00	

9		Mraziaci box biele prevedenie s nerezovým vekom čistý.objem min.273 lit rozmer min.960xmin.640xmin.900 manuálny termostat, min.1x kôš,zabudovaný zámok napájanie: min.230V	ks	1	480,000	480 €	96,00	576,00	
10	MWP 1052	Mikrovlnná rúra stolová min.objem min.25 lit.nerezové prevedenie celkový výkon min. 1 kW napájanie min.230V,	ks	1	320,000	320 €	64,00	384,00	
11	PSZS 2 N	Pracovný stôl nerezový prevedenie: 2x zásuvka pod pracovnou plochou ,1x polica rozmer :1200x700x900 mm	ks	1	540,000	540 €	108,00	648,00	
12	PSZS 2 N	Pracovný stôl nerezový prevedenie: 2x zásuvka pod pracovnou plochou ,1x polica rozmer :1200x700x900 mm	ks	1	540,000	540 €	108,00	648,00	
13	66100	Skriňa nerezová s 2 krídlovými dvierkami rozmer 1000x600x1700 mm	ks	1	980,000	980 €	196,00	1 176,00	
14	PSŠ 2	Pracovný stôl nerezový s posuvnými dvierkami,1xpolica rozmer : 1500x700x900 mm	ks	1	850,000	850 €	170,00	1 020,00	
15	PSJ 5	Pracovný stôl nerezový 2xpolica rozmer : 1300x600x900 mm	ks	1	399,000	399 €	79,80	478,80	
16	PSJ 5	Pracovný stôl nerezový 2xpolica rozmer : 500x600x900 mm	ks	1	315,000	315 €	63,00	378,00	
17	PZj4	Regál celonerezový 4x plná polica rozmer : 1000x600x1700 mm	ks	13	398,000	5 174 €	1 034,80	6 208,80	
18	PZJ 4 R	Regál celonerezový 4x roštovaná-dierovaná polica rozmer : 1500x600x1700 mm	ks	2	665,000	1 330 €	266,00	1 596,00	
19		Kastról s pokrievkou nerezový min.objem min.50 lit.	ks	2	198,000	396 €	79,20	475,20	
20		Kastról s pokrievkou nerezový min.objem min.35 lit.	ks	2	135,000	270 €	54,00	324,00	
21		Vajling plastový min.20 lit.	ks	3	9,500	29 €	5,70	34,20	
22	Ebro	Tanier plytký tvrdené sklo priemer min.250 mm	ks	150	0,900	135 €	27,00	162,00	
23	Ebro	Tanier hlboký tvrdené sklo priemer min.230 mm	ks	150	0,900	135 €	27,00	162,00	
24	Empil	Kompótové misky tvrdené sklo priemer. min.100 mm	ks	150	0,700	105 €	21,00	126,00	
25	GNS 2/1	Gastronádoba GN 2/1 smaltované rozmer 650x530x65 mm	ks	3	35,000	105 €	21,00	126,00	
26	GN 2/1	Gastronádoba GN 2/1 nerezové rozmer 650x530x65 mm	ks	3	28,000	84 €	16,80	100,80	
27	Car opener	Otvárač na konzervy nerezový, uchytenie na stôl pre konzervy s výškou v rozsahu min. od 20 do min.400 mm	ks	1	80,000	80 €	16,00	96,00	
28	S068041	Odpadkové koše plastové :sada 3 ks košov rôznej farby na odpadky s vekom min.objem min.35 lit.	ks	1	116,000	116 €	23,20	139,20	
29	S 414400	Haluškovač z nerezú do priemeru hrnca 400 mm	ks	1	72,000	72 €	14,40	86,40	
30	Hendi	Ručný pákový krájač z nerezú na zemiaky montáž na stenu alebo stôl v cene min.3 ks nožov rozmer min.400xmin.170xmin.250 mm	ks	1	165,000	165 €	33,00	198,00	
31	atyp	Kuchynská linka min.dĺžka 3000 mm hĺbka skriniek min.480 mm,výška skriniek min.850 mm plato na skrinky hĺbka 600 mm hr.min.30 mm , zadná lišta.Prevedenie :DTD laminovaná biela -svetlá drevina,modely 3-4 skriniek, 1x skrinka zásuvky,1x skrinka drez a dvierka,1-2x skrinka dvierka	ks	2	1 600,000	3 200 €	640,00	3 840,00	
32		Doprava,montáž,montážny materiál vrátane baterií a sifónov k drezom, dopojenie odpadov na pripravenú kanalizáciu,el.napájania z vypínača a zásuviek umiestnených v blízkosti zariadenia,pripojenie plynu k spotrebičom z guľ.ventilu,uzemnenie zariadení .	ks	1	800,000	800 €	160,00	960,00	
		Cena celkom bez DPH				- €	0,00	0,00	
		DPH				- €	0,00	0,00	
		Cena celkom s DPH				34 282,50	6 856,50	41 139,00	

V Banskej Bystrici dňa 2.3.2022

.....
podpis (+pečiatka) uchádzača

